

# Årsredovisning

för

## Cirkus Ighe AB

556970-8182

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joel Ighe, Styrelseledamot  
2023-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Cirkus Ighe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Erbjuda företag service och konsulttjänster inom områdena fotografering, festevenemang, och skivinspelning samt därmed förenlig verksamhet. Även framförande av konstnärliga verk som skyddas av upphovsrättslagen. Företaget ska även äga och driva dotterbolag samt idka handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget har under 2020 minskat kraftigt till följd av coronapandemin, och bolaget har fått ta del av stöd från Tillväxtverket till följd av detta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 014	549	362	958
Resultat efter finansiella poster	-44	165	-94	6
Soliditet (%)	46,9	54,4	47,8	63,0

Effekterna från pandemin (Covid-19) hade en negativ inverkan under 2021, detta medförde att nettoomsättningen för 2022 steg i förhållande till året innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 353	116 165	225 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 165	-116 165	0
Årets resultat			-39 703	-39 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 518</b>	<b>-39 703</b>	<b>185 815</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 518
årets förlust	-39 703
	<b>135 815</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	135 815
	<b>135 815</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 013 826	548 993
Övriga rörelseintäkter		14 790	121 632
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 028 616</b>	<b>670 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 631	-11 446
Övriga externa kostnader		-285 287	-126 864
Personalkostnader	2	-741 674	-365 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 071 592</b>	<b>-503 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 976</b>	<b>167 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 490	-1 766
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 477</b>	<b>-1 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 453</b>	<b>165 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 750	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 750</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 703</b>	<b>135 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 254
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 703</b>	<b>116 165</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

16 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 000**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

34 900

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**34 900**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 900**

**25 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

162 195

122 500

Övriga fordringar

67 690

78 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 466

39 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**256 351**

**241 077**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

131 415

192 228

**Summa kassa och bank**

**131 415**

**192 228**

**Summa omsättningstillgångar**

**387 766**

**433 304**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**438 666**

**458 304**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

175 518

59 353

Årets resultat

-39 703

116 165

**Summa fritt eget kapital**

**135 815**

**175 518**

**Summa eget kapital**

**185 815**

**225 518**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

25 250

30 000

**Summa obeskattade reserver**

**25 250**

**30 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 514

7 138

Skatteskulder

3 595

0

Övriga skulder

214 492

195 648

**Summa kortfristiga skulder**

**227 601**

**202 786**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**438 666**

**458 304**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Förbättringsutgift på annans fastighet 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	9 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 900</b>	<b>25 000</b>

**Utgående redovisat värde**

**34 900**

**25 000**

## **Underskrift**

Göteborg 2023-04-20

*Joel Ighe*

Joel Ighe

Styrelseledamot och VD